                                                                  MA1N-1LE3500氮气分析仪使用说明书
MA1N‐1LE3500
氮气分析仪使用说明书
                                                                  MA1N-1LE3500氮气分析仪使用说明书
                                                   用户需知
在您开始使用仪器之前请仔细阅读本手册。本手册中包含有重要的信
息，他们的规定将会确保仪器功能的正确发挥。当您使用该仪器时，这些
信息将会给您重大的帮助。在正确使用之前，请不要进行安装，维护或检

保护性惰性气体、铁氮体烧结炉等环境下对氮气浓度进行测定，如果需要
用于其他环境，请与厂家联系。
分析仪型号说明
序号 型号 测量范围
1 MA1N-1LE3500-3N 79.0%~99.9% N2
1000PPM~21.0% O2
2 MA1N-1LE3500-4N 79.00%~99.99% N2
100PPM~21.00% O2
3 MA1N-1LE3500-5N 79.000%~99.999% N2
10PPM~21.00% O2
N2%=100- O2%
2，主要技术参数及性能
工作原理 氮化锆
显示方式 3.5 寸触摸屏
检测范围 10/100/1000ppm/~21.00％ O2
测量精度
0~21.00％O2≤±1% FS
0~ 10000ppm≤±2% FS
                                                                  MA1N-1LE3500氮气分析仪使用说明书
第  3  页，共  13
0 ~ 100ppm≤±5% FS
重复性 ±1% FS
控制输出
非隔离 4~20mA  DC
非隔离 0~10V    DC
1 路可编程继电器报警输出（最大负载 5A）
通讯方式 RS485
工作电源 DC24V/2A
环境温度及湿度 －5℃～+50℃   ，   ＜80％ RH
样气温度 0℃ ~ +50℃
采用方式 气体通入式
样气流量 0.4~0.6L/min
背景气体 氮气 、惰性气体与氮的混合气体
规格尺寸 80mm×160mm×142mm（H×W×D）
开孔尺寸 76mm×151mm（H×W）
使用寿命 ＞5 年（正常使用条件下）
气路接口 直径内 4mm 外 6mm 不锈钢快拧
安装方式 嵌入式
                                                                  MA1N-1LE3500氮气分析仪使用说明书
第  4  页，共  13
3，产品结构
3.1  外形尺寸
%79.312
99.999%79.00%
99%
开机界面
氮 气 含 量
开机界面 参数设置
OFF
ON
虎英智能
Echo Intelligent Technology (Dongguan) Co.,Ltd
MA1N-1LE3500   Series   N2/O2 Analyzer
RS485
A B IOGNDVO COMY10V 24V
                                                                  MA1N-1LE3500氮气分析仪使用说明书
第  5  页，共  13
3.2  正视图及后视图
MA1N-1LE3500   Series   N2/O2 Analyzer
Echo Intelligent Technology (Dongguan) Co.,Ltd
虎英智能
ON
OFF
参数设置开机界面
氮 气 含 量
开机界面
99%
79.00% 99.999%
79.312 % RS485
A B IOGNDVO COMY10V 24V
序号 端口定义 端口功能 序号 端口定义 端口功能
1 EG 外壳接地线 1
2 0V 24V 电源负极 2